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CNES : DEFINITIVO

Lote: 00000002

AlH

4221106357974
4221106357974
4222104177050
4222104181163

Id
01
01
01
01

Lote: 00000003

AlH

4222104164817
4222104173441
4222104177522
4222104177687
4222104179249
4222104179249
4222104179910
4222104179920
4222104182330
4222104182934
4222104187609

Id
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Gestor :

CNES

Principal Alta

0310010039 31/12/2021
0310010039 31/12/2021
0303100028 07/02/2022
0411010034 10/02/2022

Principal Alta

0303140151 17/01/2022
0303010223 27/01/2022
0303010223 24/02/2022
0303010223 11/02/2022
0303010037 01/03/2022
0303010037 01/03/2022
0303010223 07/03/2022
0303010223 17/02/2022
0303010223 19/02/2022
0303010223 23/02/2022
0303140151 03/03/2022

E420000001 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SC

Municipio : POMERODE

: 2513838 - HOSPITAL E MATERNIDADE RIO DO TESTO

Mensagem de erro
PROFISSIONAL VINCULADO NAO CADASTRADO (DOC: 704005371204862)

PROFISSIONAL VINCULADO NAO CADASTRADO (DOC: 704005371204862)
AIH BLOQUEADA POR PERIODOS DE INTERNAGAO SOBREPOSTOS NO MOVIMENTO
AlH BLOQUEADA POR PERIODOS DE INTERNAGAO SOBREPOSTOS NO MOVIMENTO

Mensagem de erro
AlH APROVADA EM OUTRO PROCESSAMENTO (202202)

AlH BLOQUEADA POR AGRAVO

AlH BLOQUEADA POR AGRAVO

AlH BLOQUEADA POR AGRAVO

AlH BLOQUEADA POR DUPLICIDADE

AlH BLOQUEADA POR PERIODOS DE INTERNAGAO SOBREPOSTOS NO MOVIMENTO
AlH BLOQUEADA POR AGRAVO

AlH BLOQUEADA POR AGRAVO

AlH BLOQUEADA POR AGRAVO

AIH BLOQUEADA POR AGRAVO

AlH BLOQUEADA POR PERIODOS DE INTERNAGAO SOBREPOSTOS NO MOVIMENTO

Linha Valor Prévia

3
4
0
0

760,40
760,40
139,99
1.106,39

Linha Valor Prévia

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

646,62
1.635,05
2.390,73
1.543,05
1.852,63
1.852,63
2.598,06
2.036,79
1.500,00
1.565,40

654,82



